
 
Projekt finansowany ze środków Ministra Cyfryzacji 

 

1 
 

Warszawa, dnia 21.03.2022 r. 

Strona WWW 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby realizacji przez gminy 
zadań wynikających z przepisów ustawy o dowodach osobistych, ustawy o ewidencji ludności oraz 
ustawy prawo o aktach stanu cywilnego wraz z 36 miesięczną gwarancją (2 części)” - COI-
ZAK.262.1.2022. 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) – dalej zwanej „ustawą Pzp”, informuje, że w 
postępowaniu w dniu 17.03.2022 r. zostały otwarte następujące oferty: 

I. W zakresie części nr 1 zamówienia pn.: „Dostawa komputerów stacjonarnych typu All in 

One wraz z akcesoriami w ilości 3500 sztuk”: 

 Numer oferty Wykonawca/Siedziba Cena brutto/koszt 

1. 
Galaxy Systemy Informatyczne Sp. z o.o. 

Ul. Fabryczna 13 lok. 1, 65-410 Zielona Góra 
19 785 780,00 zł  

2. 
Innergo Systems Sp. z o.o. 

ul. Odrowąża 15, 03-310 Warszawa 
16 479 540,00 zł 

3. 
„Koncept” Sp. z o.o 

ul. Wodniaków 19 03-992 Warszawa 
16 135 140,00 zł  

4. 
MBA System Sp. z o.o. 

ul. Odlewnicza 7, 03-231 Warszawa 
15 842 400,00 zł 

5. 
NexusTelecom M.Stąsiek & A.Pura Spółka Jawna 

ul. Łopuszańska 95 02-457 Warszawa 
15 067 500,00 zł 

6. 
SUNTAR Sp. z o.o. 

ul. Boya Żeleńskiego 5b 33-100 Tarnów 
14 163 450,00 zł 

Zamawiający informuje jednocześnie, że otwarciu podlegała oferta Wykonawcy - MBA System sp. z 
o.o. złożona w dniu 17.03.2022 r. o godz. 09:39, która nie została skutecznie wycofana. Zamawiający 
wyjaśnia, że system miniPortal nie odnotował czynności wycofania oferty, jak również nie odnotował 
złożenia innej oferty, mogącej podlegać otwarciu, mimo takiej informacji przekazanej Zamawiającemu 
przez Wykonawcę.      
 
  

II. W zakresie części nr 2 zamówienia pn.: „Dostawa komputerów typu laptop wraz z 
akcesoriami w ilości 30 sztuk”: 

 

Numer oferty Wykonawca/Siedziba Cena brutto/koszt 

1. 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 
150 367,50 zł 

2. 
Galaxy Systemy Informatyczne Sp. z o.o. 

Ul. Fabryczna 13 lok. 1, 65-410 Zielona Góra 
148 670,10 zł 

2. 
Innergo Systems Sp. z o.o. 

ul. Odrowąża 15, 03-310 Warszawa 
143 799,30 zł 



 
Projekt finansowany ze środków Ministra Cyfryzacji 

 

2 
 

3. 
„Koncept” Sp. z o.o 

ul. Wodniaków 19 03-992 Warszawa 
152 397,00 zł   

5. 
NexusTelecom M.Stąsiek & A.Pura Spółka Jawna 

ul. Łopuszańska 95 02-457 Warszawa 
136 530,00 zł 

6. 
SUNTAR Sp. z o.o. 

ul. Boya Żeleńskiego 5b 33-100 Tarnów 
108 855,00 zł 

 

         Katarzyna Blachowicz  

Zastępca Dyrektora Centralnego     

          Ośrodka Informatyki 

                           /-/ 


